



T.C.
CUMHURBAŞKANLIĞI
İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı
Yetenek Kazanımı ve Organizasyon Dairesi Başkanlığı

GÜNLÜDÜR

18.11.2020

Sayı : E-77152623-773.99-605

Konu : Staj Seferberliği Projesi Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

"2021 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı" 27/10/2020 tarihli 31287 sayılı (mükerrer) Resmî Gazete'de Cumhurbaşkanlığı Kararı ile yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programında, İstihdam ve Çalışma Hayatı başlığı altında yer alan 571.2 sayılı tedbire ilişkin Başkanlığımızın sorumlu olduğu "*Staj Seferberliği Projesi uygulama birliği sağlanarak yaygınlaştırılacaktır.*" hükmü yer almaktadır.

Bu bağlamda, 2021 yılında tüm kamu kurum ve kuruluşlarında üniversite öğrencilerine staj imkânları, Staj Seferberliği Projesi kapsamında sağlanacak ve başvuru ve takip işlemleri Başkanlığımız tarafından kullanıma açılan Kariyer Kapısı Platformu üzerinden yürütülecektir.

Uygulama birliğinin sağlanması ve öğrencilerin süreç boyunca herhangi bir mağduriyet yaşamaması için, staja kabul alan öğrencilerin staj süreçlerinden, sigorta bildirimleri ve prim ödemelerinden sorumlu birimlerin, Kariyer Merkezinin ve ilgili diğer birimlerin 31/12/2020 tarihine kadar;

- 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu ve 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanununun ilgili maddeleri,

- 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 5/b maddesinde yapılan değişiklikle, zorunlu staj dışında staj yapmak isteyen tüm öğrencilerin sigorta bildirimlerinin ve prim ödemelerinin de, zorunlu staj yapan öğrencilerin durumunda olduğu gibi, üniversiteler tarafından yapılabileceği, dolayısıyla staj seferberliği kapsamında kabul alan tüm öğrencilerin sigorta bildirimlerinin ve prim ödemelerinin üniversitenizce yapılacağı,

- Staj Seferberliği başvuruya açıldığında, üniversiteniz kariyer merkezi ve ilgili birimleri tarafından yerine getirilmesi gereken görev ve faaliyetlerin, Başkanlığımızca Kariyer Merkezlerine bilahare iletileceği, söz konusu görevlerin / faaliyetlerin Kariyer Merkezleri koordinasyonunda, belirtilen süre içinde eksiksiz yerine getirilmesi gerektiği hususlarında bilgilendirilmesi ve ayrıca;

- Halihazırda staj zorunluluğu bulunmaması nedeniyle öğrencilerin sigorta işlemlerini yürütecek birimi olmayan bölüm/fakültelerin söz konusu işlemleri yapabilir hale getirilmesi,

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : MIMCVLMG

Belge Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/cbiko>

Cumhurbaşkanlığı Çankaya Yerleşkesi, Ziaur Rahman Caddesi 06550 Çankaya /

Bilgi için: Kübra Ünsal

Ankara

Analist

Telefon: 0(312) 403 53 75 - 0(312) 525 43 90 Faks 0(312) 525 58 95

KEP Adresi: iko@hs01.kep.tr

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

<http://ebys.yildiz.edu.tr/Dogrulama/Index?EvrakNo=E.2011200265&ErisimKodu=99b74db5>



- Staj seferberliđi projesinin 2021 yılında, not ortalaması 4 üzerinden 2 ve üzeri (diđer sistemlerde dengi) olan lisans 3. ve 4. sınıf öğrencileri ile ön lisans son sınıf öğrencilerinin başvurusuna açık olacağı bilgisi doğrultusunda staj teklifi alabilecek öğrenci sayınızı göz önünde bulundurarak, 2021 yılı için gerekli bütçe hazırlıklarının yapılması,

- e-Devlet sistemindeki öğrencilere ait bilgilerin güncellenmesi ve daha sonra bildirilecek son başvuru tarihine kadar güncel tutulması hususlarında,

Bilgilerini ve geređini rica ederim.

Doç. Dr. Salim ATAY
İnsan Kaynakları Ofisi Başkanı

Ek: Dağıtım Listesi

